
Andropol z ofertą dla strażaków na IFRE-EXPO 2017

Innowacyjne tkaniny specjalistyczne prezentuje Andropol na Międzynarodowych Targach Sprzętu i Wyposażenia Straży
Pożarnej i Służb Ratowniczych KIELCE IFRE-EXPO 2017



IFRE EXPO to jedyne w swoim rodzaju specjalistyczne targi w Polsce. Ich adresatem
są służby zajmujące się bezpośrednią ochroną ludności w Polsce, a więc Państwowa
Straż Pożarna, zawodowe i ochotnicze służby strażackie, państwowe ratownictwo
medyczne, chemiczne, techniczne morskie, radiacyjne oraz organizacje ratownicze o
charakterze społecznym.

Podczas targów prezentowane są urządzenia, sprzęt i technologie dla służb
ratowniczych oraz ochrony przeciwpożarowej obiektów, wyposażenie ochronne oraz
odzież przeznaczona dla służb specjalnych, wyposażenie sanitarne oraz lekarstwa
pierwszej pomocy. W ofercie targów znajdą się też rozwiązania z dziedziny informatyki i
łączności, spora część ekspozycji zostanie poświęcona także ratownictwu
specjalistycznemu (chemicznemu i ekologicznemu, medycznemu i górskiemu,
wodnemu).

Wśród ponad setki wystawców swoją ofertę zaprezentuje Andropol SA - jedyny polski
producent tkanin na umundurowanie dla Straży Pożarnej. W Kielcach firma pokaże
m.in. tkaninę na ubrania koszarowe i tkaninę wierzchnią na ubrania specjalne,
podszewkę aramidową oraz tkaniny koszulowe i płaszczowe.

- Andropol S.A. jest jedyną w Polsce i czwartą w Europie firmą, która posiada licencję
koncernu PBI Performance Products Inc. na produkcję niepalnych tkanin z włókien PBI
– mówi Tomasz Spólnicki, kierownik produktu Andropol S.A. - Nasze tkaniny spełniają
wszystkie normy i wymagania, czego dowodem są raporty z badań z niezależnych,
akredytowanych laboratoriów. Dodatkowo dokumenty te potwierdzają, że prezentowane
asortymenty spełniają wymagania norm branżowych również po wielokrotnym (nawet
25 cykli) praniu wyrobów.

 

Andropol S.A. ma wdrożony zintegrowany system zarządzania jakością i zarządzania
środowiskowego zgodny z normami ISO 9001 oraz ISO 14001. Z kolei certyfikat AQAP
2110 jest potwierdzeniem najwyższych standardów jakości. Andropol S.A. otrzymał
również Natowski Kod Podmiotu Gospodarki Narodowej – 0870, nadawany w ramach
Systemu Kodyfikacyjnego NATO podmiotom gospodarki narodowej, których działalność
gospodarcza związana jest z asortymentem wyrobów obronnych lub świadczeniem
usług na rzecz obronności. Tkaniny produkowane są w, należącej Andropolu, 
Białostockiej Wykończalni Tkanin. 

 

 

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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